



No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Fecha de emisión: 9/8/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00175**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS PARA SER UTILIZADO EN TRABAJO DE CONSTRUCCIÓN QUE SE REALIZAN EN LAS DIFERENTES ESCUELAS VOCACIONALES DE LAS FUERZAS ARMADA Y LA POLICÍA NACIONAL.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ferrecentro Lissette, SRL**

RNC: **131299687**

Nombre comercial: **Ferrecentro Lissette, SRL**

Domicilio comercial: **11 , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-774-0952**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **684,374.87**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0075


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31161503	Funda de cemento blanco	12.00	UD	925.00	11,100.00		1,998.00	0.00	13,098.00
2	31161503	Funda de cemento gris	95.00	UD	325.00	30,875.00		5,557.50	0.00	36,432.50
3	31161503	MT de Grava blanca de 3/4	6.00	UD	2,350.00	14,100.00		2,538.00	0.00	16,638.00
4	31161503	Fluxometro p/orinal fv-331 mec. New-frot	2.00	UD	6,800.00	13,600.00		2,448.00	0.00	16,048.00
5	31161503	Caja de control pedrollo de 3 hp p/bomba sumerg.	1.00	UD	7,875.00	7,875.00		1,417.50	0.00	9,292.50
6	31161503	Perfiles hg de 1 1/2x3/4x20	29.00	UD	1,315.00	38,135.00		6,864.30	0.00	44,999.30
7	31161503	Electrodos universal	14.00	UD	80.00	1,120.00		201.60	0.00	1,321.60
8	31161503	MT de Arena itabo	5.00	UD	1,350.00	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00
9	31161503	MT de Arena pañete	5.00	UD	2,100.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
10	31161503	MT de Grava gris de 3/4	4.00	UD	1,350.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
11	31161503	Disco de corte de 4 pulg.	4.00	UD	105.00	420.00		75.60	0.00	495.60
12	31161503	Tubo de silicon transp. Lanco	16.00	UD	230.00	3,680.00		662.40	0.00	4,342.40
13	31161503	Galones de Thinner Comentarios proveedor: Tropical	27.00	UD	485.00	13,095.00		2,357.10	0.00	15,452.10
14	31161503	Lavamano c/pedestal	1.00	UD	2,050.00	2,050.00		369.00	0.00	2,419.00
15	31161503	Inodoro blanco victorino	1.00	UD	5,100.00	5,100.00		918.00	0.00	6,018.00
16	31161503	Llave temporizado p/lavamano colima	1.00	UD	2,400.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
17	31161503	Junta de cera fama	3.00	UD	70.00	210.00		37.80	0.00	247.80
18	31161503	Arandela pvc p/inod. 4x3	3.00	UD	115.00	345.00		62.10	0.00	407.10
19	31161503	juegos de tornillos p/inodoro	3.00	UD	30.00	90.00		16.20	0.00	106.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
20	31161503	Boquilla automatica p/lavamano	2.00	UD	290.00	580.00		104.40	0.00	684.40
21	31161503	Mezcladora p/empotrál monomando	1.00	UD	2,100.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
22	31161503	manguera p/lavamano #20 marina	7.00	UD	100.00	700.00		126.00	0.00	826.00
23	31161503	Sifon sencillo p/lavamano	10.00	UD	160.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
24	31161503	Gaslones de Pintura esmalte ind. Negro Comentarios proveedor: Popular	2.00	UD	1,000.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
25	31161503	Cola extension p/lav.	3.00	UD	30.00	90.00		16.20	0.00	106.20
26	31161503	Tubo pvc presion de 8 pulg.	1.00	UD	9,495.00	9,495.00		1,709.10	0.00	11,204.10
27	31161503	Relleno blanco power rider	10.00	UD	1,550.00	15,500.00		2,790.00	0.00	18,290.00
28	31161503	pintura acrilica blanco 100 Comentarios proveedor: popular	10.00	UD	810.00	8,100.00		1,458.00	0.00	9,558.00
29	31161503	Maketapescoth verde 3/4	10.00	UD	135.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
30	31161503	Cubetas de Masilla p/chirrot cano Comentarios proveedor: de 5 Galones	2.00	UD	1,975.00	3,950.00		711.00	0.00	4,661.00
31	31161503	Pintura amarillo trafico Comentarios proveedor: Popular	14.00	UD	1,350.00	18,900.00		3,402.00	0.00	22,302.00
32	31161503	Lija #120 p/esmeril	15.00	UD	30.00	450.00		81.00	0.00	531.00
33	31161503	Piedra de pared 2x4x6	4.00	UD	90.00	360.00		64.80	0.00	424.80
34	31161503	Codo pvc de 2 pulg.	9.00	UD	50.00	450.00		81.00	0.00	531.00
35	31161503	Tapon hg macho 3/4	6.00	UD	30.00	180.00		32.40	0.00	212.40
36	31161503	Cinzel #8 colima	1.00	UD	350.00	350.00		63.00	0.00	413.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
37	31161503	Martillo colima cabo de hierro Comentarios proveedor: de 5 lb	1.00	UD	1,100.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
38	31161503	Espatula atla #10	6.00	UD	120.00	720.00		129.60	0.00	849.60
39	31161503	Disco p/pulir #100	15.00	UD	49.00	735.00		132.30	0.00	867.30
40	31161503	Laca pigmentada blanca tropical	7.00	UD	2,300.00	16,100.00		2,898.00	0.00	18,998.00
41	31161503	Disco p/pulir #50	15.00	UD	49.00	735.00		132.30	0.00	867.30
42	31161503	Gsalones de Sealer natural c/brillo	3.00	UD	890.00	2,670.00		480.60	0.00	3,150.60
43	31161503	Galones de Laca natural c/brillo	3.00	UD	890.00	2,670.00		480.60	0.00	3,150.60
44	31161503	Lija de agua #240	50.00	UD	25.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
45	31161503	Fardo de lija #80	26.00	UD	700.00	18,200.00		3,276.00	0.00	21,476.00
46	31161503	Fardo de lija #120	4.00	UD	700.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
47	31161503	Pies de Alambre amer. Cal. 12	280.00	UD	9.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
48	31161503	Tapa protectora p/tomacorriente	4.00	UD	19.00	76.00		13.68	0.00	89.68
49	31161503	1/4 Masilla vinilica cano	5.00	UD	195.00	975.00		175.50	0.00	1,150.50
50	31161503	Tornillos diablitos de 1 pulg.	380.00	UD	0.99	376.20		67.72	0.00	443.92
51	31161503	Tornillos diablitos de 10x2	350.00	UD	1.95	682.50		122.85	0.00	805.35
52	31161503	Mascarilla plastic filter Mask	4.00	UD	60.00	240.00		43.20	0.00	283.20
53	31161503	Estopa premium	8.00	UD	60.00	480.00		86.40	0.00	566.40
54	31161503	Llave chorro 1/2 metal lico	4.00	UD	350.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
55	31161503	Llave chorro 3/4 colima	1.00	UD	345.00	345.00		62.10	0.00	407.10
56	31161503	Sifon sencillo p/lavamano	1.00	UD	160.00	160.00		28.80	0.00	188.80
57	31161503	Cemento pvc azul de 4 onz lanco	3.00	UD	165.00	495.00		89.10	0.00	584.10

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
58	31161503	Tee pvc de 1/2	10.00	UD	10.00	100.00		18.00	0.00	118.00
59	31161503	Tubo fluorescente de 32w	50.00	UD	80.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
60	31161503	Libras de Soga nylon grado A	4.00	UD	150.00	600.00		108.00	0.00	708.00
61	31161503	Lona azul plastica 12x14	1.00	UD	310.00	310.00		55.80	0.00	365.80
62	31161503	Llave angular 1/2x3/8	19.00	UD	200.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
63	31161503	Teflon ocean rojo grande	5.00	UD	40.00	200.00		36.00	0.00	236.00
64	31161503	Niple 2 1/2x1/2	10.00	UD	50.00	500.00		90.00	0.00	590.00
65	31161503	Manguera p/lavamano de 24 pulg.	11.00	UD	200.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
66	31161503	galones de Cola amarilla industrial p/carpintero	2.00	UD	1,350.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
67	31161503	Brazo hidraulico 2x8 colima	1.00	UD	1,100.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
68	31161503	Brazo hidraulico smart life	1.00	UD	2,800.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
69	31161503	Cabo p/pala bellota	1.00	UD	590.00	590.00		106.20	0.00	696.20
70	31161503	Pala cuadrada petrol	1.00	UD	400.00	400.00		72.00	0.00	472.00
71	31161503	Pico completo colima	1.00	UD	900.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
72	31161503	Cemento pvc abro rojo 4 onz	6.00	UD	95.00	570.00		102.60	0.00	672.60
73	31161503	Mezcladora nitco p/lavamano	4.00	UD	2,800.00	11,200.00		2,016.00	0.00	13,216.00
74	31161503	Toma corriente bticino	4.00	UD	145.00	580.00		104.40	0.00	684.40
75	31161503	Tapa ciega bticino	3.00	UD	10.00	30.00		5.40	0.00	35.40
76	31161503	Salida de data de telefono	3.00	UD	9.00	27.00		4.86	0.00	31.86
77	31161503	Caja 2x4 p/canaleta	4.00	UD	80.00	320.00		57.60	0.00	377.60
78	31161503	Canaleta 3/4 blanca c/adhesivo	8.00	UD	115.00	920.00		165.60	0.00	1,085.60
79	31161503	Mota anti gota pelua domestica	10.00	UD	95.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.




Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
80	31161503	Mota anti gota longlif	25.00	UD	200.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
81	31161503	Pliego de lija green #360	25.00	UD	25.00	625.00		112.50	0.00	737.50
82	31161503	Bombillo larry de 65w	19.00	UD	750.00	14,250.00		2,565.00	0.00	16,815.00
83	31161503	Bombillo rayovac de 10w	11.00	UD	120.00	1,320.00		237.60	0.00	1,557.60
84	31161503	Llave angular lico 1/2x3/8	4.00	UD	190.00	760.00		136.80	0.00	896.80
85	31161503	Parrilla p/piso economica	4.00	UD	45.00	180.00		32.40	0.00	212.40
86	31161503	Cemento pvc azul lanco 8 onz	2.00	UD	275.00	550.00		99.00	0.00	649.00
87	31161503	Llavin doble puño toledo	1.00	UD	800.00	800.00		144.00	0.00	944.00
88	31161503	Codo pvc de 3 pulg.	12.00	UD	180.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80
89	31161503	Tapon registro pvc de 3	3.00	UD	135.00	405.00		72.90	0.00	477.90
90	31161503	Yee pvc de 3x2	3.00	UD	85.00	255.00		45.90	0.00	300.90
91	31161503	Cemento pvc JET DRY morado 4 onz lanco	2.00	UD	200.00	400.00		72.00	0.00	472.00
92	31161503	Frota de goma roja	2.00	UD	70.00	140.00		25.20	0.00	165.20
93	31161503	QQ de Varilla 3/8x20	5.00	UD	3,000.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
94	31161503	QQ de Varilla 1/2x20	3.00	UD	3,000.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
95	31161503	Flota de madera	2.00	UD	100.00	200.00		36.00	0.00	236.00
96	31161503	Tubo fluorescente de 48w	60.00	UD	125.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
97	31161503	Libras de Alambre picado	50.00	UD	60.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
98	31161503	Tee pvc de 3 pulg.	3.00	UD	25.00	75.00		13.50	0.00	88.50
99	31161503	Llavin doble puño yale	2.00	UD	830.00	1,660.00		298.80	0.00	1,958.80
100	31161503	Plato p/ducha lico	2.00	UD	2,300.00	4,600.00		828.00	0.00	5,428.00
101	31161503	Reduccion hg de 2x1 1/2	5.00	UD	100.00	500.00		90.00	0.00	590.00
102	31161503	Adaptadores machos de 1/2	12.00	UD	6.00	72.00		12.96	0.00	84.96
103	31161503	Mt de Porcelanato crema c/brillo	140.00	UD	1,350.00	189,000.00		34,020.00	0.00	223,020.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		60x60								

Subtotal RD\$	579,978.70
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	104,396.17
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	684,374.87

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
70	Pala cuadrada petrol	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
71	Pico completo colima	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
72	Cemento pvc abro rojo 4 onz	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
67	Brazo hidraulico 2x8 colima	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
68	Brazo hidraulico smart life	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
69	Cabo p/pala bellota	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
76	Salida de data de telefono	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
77	Caja 2x4 p/canaleta	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
78	Canaleta 3/4 blanca c/adhesivo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



MINISTERIO DE DEFENSA
DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ESCUELAS VOCACIONALES
Subdirector de Compras
Santo Domingo Este, R.D.

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
73	Mezcladora nitco p/lavamano	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
74	Toma corriente bticino	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
75	Tapa ciega bticino	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
66	galones de Cola amarilla industrial p/carpintero	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
57	Cemento pvc azul de 4 onz lanco	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
58	Tee pvc de 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
59	Tubo fluorecente de 32w	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
54	Llave chorro 1/2 metal lico	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
55	Llave chorro 3/4 colima	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
56	Sifon sencillo p/lavamano	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
63	Teflon ocean rojo grande	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
64	Niple 2 1/2x1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
65	Manguera p/lavamano de 24 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	11.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
60	Libras de Soga nylon grado A	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
61	Lona azul plastica 12x14	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
62	Llave angular 1/2x3/8	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	19.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
95	Flota de madera	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
96	Tubo fluorescente de 48w	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
97	Libras de Alambre picado	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
92	Frota de goma roja	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
93	QQ de Varilla 3/8x20	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
94	QQ de Varilla 1/2x20	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
101	Reduccion hg de 2x1 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
102	Adaptadores machos de 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
103	Mt de Porcelanato crema c/brillo 60x60	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	140.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
98	Tee pvc de 3 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
99	Llavin doble puño yale	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
100	Plato p/ducha lico	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
91	Cemento pvc JET DRY morado 4 onz lanco	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
82	Bombillo larry de 65w	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	19.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
83	Bombillo rayo-vac de 10w	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	11.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
84	Llave angular lico 1/2x3/8	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
79	Mota anti gota pelua domestica	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
80	Mota anti gota longlif	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
81	Pliego de lija green #360	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
88	Codo pvc de 3 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
89	Tapon registro pvc de 3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
90	Yee pvc de 3x2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido





SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0075


Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
85	Parrilla p/piso economica	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
86	Cemento pvc azul lanco 8 onz	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
87	Llavin doble puño toledo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
17	Junta de cera fama	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
18	Arandela pvc p/inod. 4x3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
19	juegos de tornillos p/inodoro	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
14	Lavamano c/pedestal	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
15	Inodoro blanco victorino	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
16	Llave temporizado p/lavamano colima	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
23	Sifon sencillo p/lavamano	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
24	Gaslones de Pintura esmalte ind. Negro	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
25	Cola extension p/lav.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
20	Boquilla automatica p/lavamano	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
21	Mezcladora p/empotral monomando	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
22	manguera p/lavamano #20 marina	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
13	Galones de Thinner	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	27.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
4	Fluxometro p/orinal fv-331 mec. New-frot	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
5	Caja de control pedrollo de 3 hp	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro	1.00	9/8/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



MINISTERIO DE DEFENSA
DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ESCUELAS PROFESIONALES
Subdirector de Compras
Santo Domingo Este, R.D.

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	p/bomba sumerg.	OZAMA O METROPOLITANA DO		5:00:00 p.m.
6	Perfiles hg de 1 1/2x3/4x20	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
1	Funda de cemento blanco	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
2	Funda de cemento gris	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	95.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
3	MT de Grava blanca de 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
10	MT de Grava gris de 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
11	Disco de corte de 4 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
12	Tubo de silicon transp. Lanco	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
7	Electrodos universal	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
8	MT de Arena itabo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
9	MT de Arena pañete	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
43	Galones de Laca natural c/brillo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
44	Lija de agua #240	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
45	Fardo de lija #80	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	26.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
40	Laca pigmentada blanca tropical	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
41	Disco p/pulir #50	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
42	Gsalones de Sealer natural c/brillo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
51	Tornillos diablitos de 10x2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	350.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
52	Mascarilla plastic filter Mask	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
53	Estopa premium	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.


FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.




MINISTERIO DE DEFENSA
DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ESCUELAS PROFESIONALES
Subdirector de Compras
Santo Domingo Este, R.D.

DIGEV-DAF-CM-2021-0075


Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
47	Pies de Alambre amer. Cal. 12	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	280.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
49	1/4 Masilla vinilica cano	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
50	Tornillos diablitos de 1 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	380.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
39	Disco p/pulir #100	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
30	Cubetas de Masilla p/chirrot cano	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
31	Pintura amarillo trafico	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	14.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
32	Lija #120 p/esmeril	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
26	Tubo pvc presion de 8 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
27	Relleno blanco power rider	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
28	pintura acrilica blanco 100	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
36	Cinzel #8 colima	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
37	Martillo colima cabo de hierro	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
38	Espatula atla #10	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
33	Piedra de pared 2x4x6	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
34	Codo pvc de 2 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.
35	Tapon hg macho 3/4	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	9/8/2021 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



MINISTERIO DE DEFENSA
DIRECCIÓN GENERAL DE LAS ESCUELAS PROFESIONALES
Subdirector de Compras
Santo Domingo Este, R.D.

DIGEV-DAF-CM-2021-0075

Firma

Nombre y Apellido